このことについては、下記のとおりです。

質問回答書

公 告 番 号 春日部市告示第３６０号

件 名 小・中・義務教育学校ストレスチェック等業務委託

記

１　前年度の医師による面接指導の実績人数をお知らせく
ださい。

令和６年度の医師面接の実績人数は、数人です。

２　昨年度の医師面接実施件数についてご教示ください。 回答は１の通りです。

３　９（５）③医師面談の想定は１２名とのことですが、
昨年度の実施人数をお伺い出来ればと思います。

回答は１の通りです。

４　医師面接はZoomなどのオンラインツールを用いた実施
でもよろしいでしょうか。

原則は仕様書の通りです。ただし、個別の案件について
は、その都度協議とします。

５　９（５）②面談場所ですが、春日部市役所から３０分
以内とのことですが、市役所へ訪問して市役所内の会議室
等での面談実施対応も可能でしょうか。またオンライン面
談も選択肢として可能でしょうか？

市役所内には一般利用できる施設もあります。そちらで面
談を実施していただくことも可能です。利用を希望する場
合には、貴社で施設予約をする必要があります。また、オ
ンライン面談についての回答は４の通りです。

６　昨年度の相談窓口利用人数について、電話とメールそ
れぞれの人数をご教示ください。

令和６年度の相談窓口利用人数は、０人です。

７　９（７）相談窓口のことですが、窓口対応者は有資格
者である必要はないという理解で宜しかったでしょうか？
また、昨年度の問い合わせ実績として何人くらい問い合わ
せがあったかお伺い出来ればと思います。

窓口対応者は、有資格者でなくても問題ありません。ま
た、昨年度の問い合わせ実績についての回答は６の通りで
す。

８　８受検キット等発送物や納品物は各学校毎で行うと思
いますが、スケジュールについては全て統一スケジュール
での運用となりますでしょうか？

スケジュールは、全て統一スケジュールでの運用です。

９　１３単価契約とのことですが、請求数量は実施人数と
なりますでしょうか？その場合、おおよその予定人数から
の昨年度の受検率をお伺い出来ればと思います。

請求数量は、受検対象者数です。

10　昨年度の落札金額・落札業者名をご教示ください。 落札金額は、1,015,700円（税抜）です。落札業者は、
WorkWay株式会社です。

以上

※質問事項は、原文のとおり記載しております。

質 問 事 項 回 答 事 項